启东市江海清风馆升级改版项目
单一来源采购招标公示

启东市纪委监委对启东市江海清风馆升级改版项目拟采用单一来源方式组织采购招标。现将有关事项公示如下：
一、项目信息
1.采购人：启东市纪委监委
2.项目名称：启东市江海清风馆升级改版项目
3.项目说明：按照2021-2022年最新工作内容和要求，对启东市江海清风馆相关板块进行内容更新和布展提升。
4.项目预算金额：20万元
5.采用单一来源方式采购招标的原因及说明：启东市江海清风馆由北京三月雨文化传播有限责任公司建设。该公司能按照合同要求，对基地相关内容设计升级改版，对声光电板块相关软件编程进行更新，保障基地正常运行。为保证服务的一致性，本项目拟采用单一来源方式向北京三月雨文化传播有限责任公司采购招标。
二、拟定供应商信息
名称：北京三月雨文化传播有限责任公司
地址：北京市丰台区长辛店射击场路园博园内欧洲园B座西配楼二层201室
三、公示期限
2022年10月13日至2022年10月19日。
四、其他补充事宜：无。
五、联系方式
1.采购人：启东市纪委监委
联 系 人：周蕾
联系地址：启东市世纪大道1288号
[bookmark: _GoBack]联系电话：0513-83312393
2.供应商：北京三月雨文化传播有限责任公司
联 系 人：张紫肖
联系地址：北京市丰台区长辛店射击场路园博园内欧洲园B座西配楼二层201室
联系电话：16601119065

启东市纪委监委
2022年10月12日

—2—